ESTADO DE RORAIMA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA EM EDUCAÇÃO

MESTRADO EM EDUCAÇÃO

RESULTADO DOS RECURSOS DA 1ª FASE MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA – UERR, por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e

Pós-Graduação torna público o Resultado dos recursos contra a 1ª Fase do Processo Seletivo do

Mestrado Acadêmico em Educação, Edital nº. 001/2014/UERR/IFRR.

CPF RESULTADO

909.991.262-53 DEFERIDO

859.006.562-68 DEFERIDO
Boa Vista- RR, 06 de novembro de 2014.

Prof.ª Dr.ª Ivanise Maria Rizzatti

Pró Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

Portaria nº 581/2011.